[bookmark: _GoBack]Проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
        2023 года                                                                                    №
с. Харагун
Об отмене Положения о выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Харагунское», утвержденного Решением Совета сельского поселения «Харагунское» № 10 от 25.04.2016г.

     В соответствии  с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  Совет сельского поселения «Харагунское» РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета сельского поселения «Харагунское» № 10 от 25.04.2016г. « Об утверждении Положения о выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Харагунское»
2. Отменить Решение Совета сельского поселения «Харагунское»  27 от 02.11.2017г «О внесении изменений в Положение о выдаче разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов на территории сельского поселения «Харагунское», утвержденное Решением Совета сельского поселения «Харагунское» № 10 от 25.04.2016г.»
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://hiloksky.75.ru/   и информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).

И.о. Главы сельского поселения
«Харагунское»                                                     А.П. Кривошеева